
  
   Championnats Départementaux 13 - Open 

 LE PUY-SAINTE-RÉPARADE
 07 avril 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 07/04/2024 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 07/04/2024 à 14:55 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 07/04/2024 à 15:00 
1.
2. Florence NOAT 1979-C5 FRA AC HYÈRES AT
3. Violaine UYUNI-REYES 1972-C6 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 1:47.05
4. Evelyne DORIZON 1977-C5 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 07/04/2024 à 15:03 
1. Dominique DAUDE 1962-C8 FRA PERTUIS NATATION 1:35.73
2. Manon LAMBERT-HAMON 1985-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 1:25.98
3. Ophelie FORET 1985-C3 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:17.31
4. Laura LEONARD 2003-C0 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:21.54
5. Diana BUJEVIC 1978-C5 GER CN MARSEILLE 1:28.96

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 07/04/2024 à 15:05 
1. Nicolas ROMANE 1982-C4 FRA EP MANOSQUE AT
2. Timothe THOMAS 1996-C1 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
3. Alain DUONG 1966-C7 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
4. Christophe BLEINC 1959-C9 FRA CN MARSEILLE AT
5. Brandon BIZET 2002-C0 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 07/04/2024 à 15:07 
1. Romain DEFFAY 1986-C3 FRA TOULON VAR NATATION AT
2. Vincent ROUMEZY 1994-C2 FRA TOULON VAR NATATION 1:16.69
3. Sébastien AUZOU 1991-C2 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:11.40
4. Nicolas ALLARD 1988-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 1:16.28
5. Franck TOURNIAIRE 1973-C6 FRA PERTUIS NATATION 1:28.34

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 07/04/2024 à 15:09 
1.
2. Sylvie MARCEL 1971-C6 FRA CN GAP AT
3. Françoise JAUBERT 1954-C10 FRA EP MANOSQUE 8:29.10
4. Monique VERNEY 1944-C12 FRA EP MANOSQUE 9:06.43
5.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 07/04/2024 à 15:19 
1.
2. Sophie PIMBERT 1978-C5 FRA PAYS D'AIX NATATION 5:58.42
3. Marina LE BOUTEILLER 1978-C5 FRA PAYS D'AIX NATATION 5:07.22
4. Amandine RAFFRAY 1980-C4 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 5:41.51
5. Clarisse TOMASINI 1997-C1 FRA MARTIGUES NATATION 6:08.03
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 07/04/2024 à 15:26 
1.
2. Yoan PASQUALINI 1999-C1 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
3. Boris DUTHOY 1979-C5 FRA TOULON VAR NATATION AT
4. Jacques-Marie FERRANDI 1964-C8 FRA CN MARSEILLE AT
5.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 07/04/2024 à 15:33 
1.
2. Gilles MACHEREY 1954-C10 FRA PAYS D'AIX NATATION 5:55.13
3. Baptiste CHARRAIRE 1997-C1 FRA TOULON VAR NATATION 4:39.52
4. Nicolas ALLARD 1988-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 5:10.69
5.

 50 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 07/04/2024 à 15:39 
1.
2. Claire BORG 1974-C6 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES AT
3. Emilie THUBERT 1994-C2 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES AT
4. Marie-France JACOB 1978-C5 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES AT
5.

 50 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 07/04/2024 à 15:41 
1. Emilie COSTE 1991-C2 FRA CN ETANG DE BERRE AT
2. Fanny LECLERCQ 1984-C4 FRA CN DRAGUIGNAN AT
3. Alexandra MIOQUE 1993-C2 FRA TOULON VAR NATATION 41.85
4. Evelyne DORIZON 1977-C5 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 44.29
5. Emmanuelle DALLE 1972-C6 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT

 50 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 07/04/2024 à 15:42 
1. Geraldine CASTINEL 1984-C4 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 37.92
2. Laura LEONARD 2003-C0 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 35.28
3. Elodie RICARD 2000-C0 FRA PERTUIS NATATION 33.10
4. Ophélie CARRAS 1995-C1 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 35.09
5. Manon LAMBERT-HAMON 1985-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 36.15

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 07/04/2024 à 15:44 
1.
2. Hermann POILPRE 1983-C4 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
3. Franck TOURNIAIRE 1973-C6 FRA PERTUIS NATATION 40.31
4. Eric NICOLAS 1962-C8 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 40.78
5. Marceau GAUTIER 1993-C2 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
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 50 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 07/04/2024 à 15:45 
1. Olivier GIBIER 1972-C6 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 37.66
2. Alain LEBLANC 1961-C8 FRA ASPTT MARSEILLE 35.60
3. Xavier LANGON 1973-C6 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 32.28
4. Quentin LIBES 1995-C1 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 35.11
5. Jean-Philippe RUIZ 1956-C9 FRA LAUDUN L'ARDOISE A.C 36.90

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 07/04/2024 à 15:47 
1. Sébastien AUZOU 1991-C2 FRA PAYS D'AIX NATATION 31.92
2. Pierre-André GOISQUE 1970-C6 FRA CN DRAGUIGNAN 31.28
3. Quentin BERUT 2003-C0 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 28.08
4. Nicolas ALLARD 1988-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 31.25
5. Xavier DURAND 1985-C3 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 31.60

 100 Dos Dames (Première) - Di 07/04/2024 à 15:48 
1.
2. Clarisse TOMASINI 1997-C1 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. Pauline AULAS 1993-C2 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:23.30
4. Sandrine BERNARD 1974-C6 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 1:24.33
5.

 100 Dos Messieurs (Première) - Di 07/04/2024 à 15:50 
1.
2. Yves DE JONCKERE 1964-C8 FRA CN GAP 1:32.09
3. Eric VATIN 1968-C7 FRA ASPTT MARSEILLE 1:14.86
4. Bruno PIAR 1967-C7 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:18.97
5. Antoine MAIRE 1974-C6 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT

 400 4 Nages Dames (Première) - Di 07/04/2024 à 15:52 
1.
2.
3. Ophelie FORET 1985-C3 FRA PAYS D'AIX NATATION 6:04.84
4.
5.

 400 4 Nages Messieurs (Première) - Di 07/04/2024 à 15:59 
1.
2. Thierry VANTOUROUT 1973-C6 FRA CN DRAGUIGNAN AT
3. Alain DUONG 1966-C7 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 6:36.34
4. Brandon BIZET 2002-C0 FRA MARSEILLE NORD NATATION 6:47.55
5. Yves DE JONCKERE 1964-C8 FRA CN GAP AT

 Edition au : 05/04/2024 10:36  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.6.0 - Tous droits réservés.  Page 3 / 7 

       



  
   Championnats Départementaux 13 - Open 

 LE PUY-SAINTE-RÉPARADE
 07 avril 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 07/04/2024 à 16:07 
1.
2. Fanny LECLERCQ 1984-C4 FRA CN DRAGUIGNAN AT
3. Françoise JAUBERT 1954-C10 FRA EP MANOSQUE 4:12.56
4. Monique VERNEY 1944-C12 FRA EP MANOSQUE 4:18.69
5.

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 07/04/2024 à 16:12 
1. Marie TRAIN 1952-C10 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 3:51.18
2. Dominique DAUDE 1962-C8 FRA PERTUIS NATATION 2:59.64
3. Alexandra MIOQUE 1993-C2 FRA TOULON VAR NATATION 2:40.03
4. Sophie PIMBERT 1978-C5 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:40.30
5. Emmanuelle DALLE 1972-C6 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 3:03.03

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 07/04/2024 à 16:16 
1.
2. Jérôme DUMESNIL 1957-C9 FRA EP MANOSQUE AT
3. Boris DUTHOY 1979-C5 FRA TOULON VAR NATATION AT
4. Franck DEROSSIKIAN 1982-C4 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
5.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 07/04/2024 à 16:20 
1.
2. Alex VERRA 1962-C8 FRA VITROLLES SPORT NATATION 2:43.88
3. Xavier IMBEAULT 1982-C4 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 2:31.67
4. Jean-Claude CHATARD 1951-C10 FRA PERTUIS NATATION 2:43.04
5.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 07/04/2024 à 16:23 
1. Bruno PIAR 1967-C7 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:23.31
2. Nicolas ROMANE 1982-C4 FRA EP MANOSQUE 2:18.15
3. Baptiste CHARRAIRE 1997-C1 FRA TOULON VAR NATATION 2:15.83
4. Quentin BERUT 2003-C0 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:17.49
5. Bruno STARZEC 1981-C4 FRA TOULON VAR NATATION 2:18.87

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 07/04/2024 à 16:26 
1.
2. Florence NOAT 1979-C5 FRA AC HYÈRES AT
3. Veronique CABOT 1968-C7 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:42.96
4. Claude DISSLER 1947-C11 FRA EP MANOSQUE 2:27.77
5.
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 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 07/04/2024 à 16:30 
1. Sandra DUCARME 1979-C5 FRA TOULON VAR NATATION 1:42.61
2. Clarisse TOMASINI 1997-C1 FRA MARTIGUES NATATION 1:34.19
3. Ludivine GUY 1978-C5 FRA AC HYÈRES 1:28.61
4. Marina LE BOUTEILLER 1978-C5 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:28.92
5. Diana BUJEVIC 1978-C5 GER CN MARSEILLE 1:37.22

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 07/04/2024 à 16:32 
1.
2. Romain DEFFAY 1986-C3 FRA TOULON VAR NATATION AT
3. Patrick CADIOU 1945-C11 FRA CN MARSEILLE 1:45.59
4. Franck DEROSSIKIAN 1982-C4 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
5. Yoan PASQUALINI 1999-C1 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 07/04/2024 à 16:35 
1. Philippe BIZET 1959-C9 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:38.06
2. Vincent ROUMEZY 1994-C2 FRA TOULON VAR NATATION 1:24.47
3. Timothe THOMAS 1996-C1 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:09.67
4. Jérôme BICHEU 1975-C5 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 1:15.83
5. Quentin LIBES 1995-C1 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 1:25.63

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 07/04/2024 à 16:37 
1.
2. Emilie THUBERT 1994-C2 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES AT
3. Sandrine BERNARD 1974-C6 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES AT
4. Emilie COSTE 1991-C2 FRA CN ETANG DE BERRE AT
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 07/04/2024 à 16:39 
1.
2. Pauline LECLERCQ 1986-C3 FRA PERTUIS NATATION AT
3. Violaine UYUNI-REYES 1972-C6 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 43.66
4. Claude DISSLER 1947-C11 FRA EP MANOSQUE 50.96
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 07/04/2024 à 16:40 
1. Lena JACQUEMOT 1995-C1 FRA PERTUIS NATATION 37.48
2. Catherine BALTUS 1973-C6 FRA PAYS D'AIX NATATION 34.67
3. Marie-France JACOB 1978-C5 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 34.05
4. Geraldine CASTINEL 1984-C4 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 34.34
5. Claire BORG 1974-C6 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 35.00
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 50 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 07/04/2024 à 16:42 
1. Ophélie CARRAS 1995-C1 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 32.22
2. Elodie RICARD 2000-C0 FRA PERTUIS NATATION 31.13
3. Manon LAMBERT-HAMON 1985-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 30.31
4. Laura LEONARD 2003-C0 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 31.00
5. Sandra DUCARME 1979-C5 FRA TOULON VAR NATATION 32.05

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Di 07/04/2024 à 16:43 
1. Antoine MAIRE 1974-C6 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
2. Xavier IMBEAULT 1982-C4 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
3. Nicolas ALLARD 1988-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 41.43
4. Franck DEROSSIKIAN 1982-C4 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
5. Juan YLLERA SABATE 1978-C5 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Di 07/04/2024 à 16:44 
1. Michel AGUER 1953-C10 FRA CN GAP 41.10
2. Eric NICOLAS 1962-C8 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 33.83
3. Thierry GARNIER 1959-C9 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 33.39
4. Gilles MACHEREY 1954-C10 FRA PAYS D'AIX NATATION 33.78
5. Jérôme DUMESNIL 1957-C9 FRA EP MANOSQUE 37.56

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Di 07/04/2024 à 16:46 
1. Franck TOURNIAIRE 1973-C6 FRA PERTUIS NATATION 32.94
2. Christophe BLEINC 1959-C9 FRA CN MARSEILLE 31.61
3. Alain LEBLANC 1961-C8 FRA ASPTT MARSEILLE 30.81
4. Jean-Philippe RUIZ 1956-C9 FRA LAUDUN L'ARDOISE A.C 30.87
5. Olivier GIBIER 1972-C6 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 32.07

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Di 07/04/2024 à 16:47 
1. Charles YOUNG 1959-C9 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 30.36
2. Eric VATIN 1968-C7 FRA ASPTT MARSEILLE 29.60
3. Xavier DURAND 1985-C3 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 28.53
4. Marceau GAUTIER 1993-C2 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 29.27
5. Bruno STARZEC 1981-C4 FRA TOULON VAR NATATION 30.23

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Di 07/04/2024 à 16:48 
1. Jacques-Marie FERRANDI 1964-C8 FRA CN MARSEILLE 28.48
2. Sébastien AUZOU 1991-C2 FRA PAYS D'AIX NATATION 27.20
3. Baptiste CHARRAIRE 1997-C1 FRA TOULON VAR NATATION 26.06
4. Quentin BERUT 2003-C0 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 26.35
5. Pierre-André GOISQUE 1970-C6 FRA CN DRAGUIGNAN 27.78
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 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 1/2) - Di 07/04/2024 à 16:49 
1.
2. Françoise JAUBERT 1954-R5 FRA R5 EP MANOSQUE 4:00.00

Jérôme DUMESNIL 1957-R5 FRA
Nicolas ROMANE 1982-R5 FRA
Claude DISSLER 1947-R5 FRA

3. Franck TOURNIAIRE 1973-R3 FRA R3 PERTUIS NATATION 2:45.00
Dominique DAUDE 1962-R3 FRA
Elodie RICARD 2000-R3 FRA
Lena JACQUEMOT 1995-R3 FRA

4. Jean-Marc SAGUE 1961-R4 FRA R4 CN LE PUY-STE-REPARADE 2:45.00
Bruno VIDIL 1956-R4 FRA
Evelyne DORIZON 1977-R4 FRA
Emmanuelle DALLE 1972-R4 FRA

5.

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 2/2) - Di 07/04/2024 à 16:54 
1.
2. Hermann POILPRE 1983-R2 FRA R2 CN LE PUY-STE-REPARADE 2:20.00

Nicolas AIELLO 1987-R2 FRA
Geraldine CASTINEL 1984-R2 FRA
Pauline AULAS 1993-R2 FRA

3. Eric VATIN 1968-R3 FRA R3 ASPTT MARSEILLE 2:19.99
Nicolas ALLARD 1988-R3 FRA
Anaïs SEON 1994-R3 FRA
Manon LAMBERT-HAMON 1985-R3 FRA

4. Vincent ROUMEZY 1994-R2 FRA R2 TOULON VAR NATATION 2:20.00
Alexandra MIOQUE 1993-R2 FRA
Baptiste CHARRAIRE 1997-R2 FRA
Sandra DUCARME 1979-R2 FRA

5.

 Fin de la réunion - Di 07/04/2024 à 16:57 
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